



**ANSWERS TO QUESTIONS**

**Open tender procedure published locally: Office 365 for Exchange - UfMS/IOTP/0037/2016**

With reference to the above-mentioned open tender procedure published locally, please find below the answers to the questions posed by the interested companies:

**REQUEST FOR CLARIFICATIONS Nr. 1**

**Question 1:** necesitaríamos conocer cuantos usuarios de correo electrónico son los que se deben migrar?

Answer: Aproximadamente 90 buzones.

**Question 2:** cuántos servidores?

Answer: Un único servidor virtual bajo Hyper-V002E